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Hej 
 
Stiftelsen Hackstastugan/Hemvärnsgården grundades 1989 och de olika stiftarna är 
Österåkers kommun (ÖK), Österåkers Hemvärnsområde (ÖHVO) samt 
Orienteringsklubben Österåker (OKÖ).  
I stadgarna står det bl. a att Stiftelsen skall ha till ändamål att äga, förvalta och 
underhålla anläggningarna i Hackstaby och tillhörande mark och därigenom stödja 
försvars- och friluftsverksamheten genom Österåkers Hemvärnsområde och OK 
Österåker. 2 av dessa ändamål har stiftelsen efterlevt medan det tredje, underhålla har 
inte efterlevts då det saknas ekonomiska medel för de stora underhåll som fastigheterna 
är i behov av. Det har inte heller sedan stiftelsen grundades satts undan medel för 
underhåll varpå ekonomin minskat med åren.  
 
För att få in ekonomiska medel för underhåll och drift för de fastigheterna och mark 
som stiftelsen äger har vi hyrt ut en av lokalerna för privata engagemang så som möten 
och dop. Vi har även en avgiftsbelagd parkering.    
De senaste åren har stiftelsen dock gått med negativt resultat och vi har inte haft 
möjlighet att göra några större eller mindre underhåll.  
Många utgifter har ökat de senaste åren, ex så har försäkringen ökat från ca 15000 till 
44000. Sedan 2023 så står även stiftelsen själva för el och vattenkostnader, dessa stod 
tidigare Österåkers kommun för, då det fanns ett gammal muntligt avtal.  
Stiftelsen gjorde 2024 ett minusresultat på ca 110.000 kronor.  
 
Vi har påbörjat ett arbete kring stiftelsens kvarleva. Vi har ställt frågan till de olika 
stiftarna hur de ställer sig till stadgeändringar (som blir nödvändiga att göra då vi enligt 
länsstyrelsen har ogiltiga paragrafer i stadgarna) och en eventuell upplösning. Ett arbete 
som kommer sträcka sig under hela 2025 och troligen även under 2026.  
 
Driftbidrag 
Därav önskar stiftelsen söka ett driftbidrag från Österåkers kommun på 150.000 kr. För 
att kunna täcka de utgifter som stiftelsen har dvs El, vatten och försäkring och för att 
kunna betala en auktoriserad revisor som ska revidera 2022-2024 årsredovisningar. (vi 
måste anlita en auktoriserad revisor för att Österåkers kommun är en av stiftarna, detta 
enligt stiftelselagen).  
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